Протокол заседания общественной комиссии по контролю за организацией и
качеством питания обучающихся МБОУ гимназии № 20 им. С.С.Станчева

от 30.09.2022г.

Присутствовали - 4 человека
Отсутствующих – нет

Повестка дня:

1. О выполнении натуральных норм питания.
2. Соблюдение 10-дневного меню.

Слушали:
По первому вопросу зам. директора по АХЧ Галахову Л.А. Она пояснила
присутствующим, как ведется учет выполнение натуральных норм питания. За
сентябрь – октябрь месяц натуральные нормы выполнялись по всем показателям.
Овощи и фрукты всегда присутствуют в рационе питания обучающихся. Также
Галахова Л.А. отметила, что единое меню сбалансировано и выполняется.
Натуральные нормы продуктов питания соблюдены.

Решили:
Продолжить вести учет выполнения натуральных норм питания обучающихся.

Слушали:
По второму вопросу зам. директора по АХЧ Галахову Л.А., которая доложила
членам общественной комиссии о том, что поварами строго соблюдается 10-
дневное меню. Ежедневно меню вывешивается на информационный стенд, который
расположен в обеденном зале.

Решили:
Строго отслеживать выполнение 10-дневного меню.

Председатель комиссии Корень И.А..

Секретарь комиссии Ганус К.А.